富士山木造住宅協会                            平成 27年 4月吉日

会員各位

一般社団法人富士山木造住宅協会

                                   事務局長 遠藤 龍一

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

「平成 27年度地域型住宅グリーン化事業」の説明会を下記のとおり開催致します。

ご多忙の中、急な日程で誠に恐れ入りますがご参加くださいますようお願い申し上げます。

また、グリーン化事業の説明の前には「新省エネ」「低炭素住宅」「ゼロエネ住宅」の基本的な内容を説明

致します。こちらの説明会は前述の基準を再確認したい方のみご参加いただければ結構です。

敬具

1.開催日程

5月 7 日（木） グランシップ（会議室 1002） 静岡県静岡市駿河区池田 79-4

5月 8 日（金） 富士市交流センター 静岡県富士市富士町 20-1

5月 11日（月） アイメッセ山梨 山梨県甲府市大津町 2192-8

5月 12日（火） 厚木商工会議所 神奈川県厚木市栄町 1-16-15

5月 13日（水） (株)マルダイ 静岡県富士市大渕 2410-1

2.時間（各会場共通）

一部 「低炭素・ゼロエネ基本説明」         13：30～14：45（受付 13：00）

二部 「グリーン化事業概要とフジ協応募について」  15：00～16：15（受付 14：45）

【申込書】   会場を選択して下さい。 FAX送付先：0545-35-3569

静岡会場  富士会場  山梨会場  神奈川会場
マルダイ

会場

会社名

参加者名

ＴＥＬ

ご不明な点がございましたら、(一社)フジ協事務局までお問い合わせください。（ＴＥＬ：0545-35-3003）

地域型住宅グリーン化事業参加社向け講習会